

Solna den 13 april 2023

PRESSMEDDELANDE

Stockwik offentliggör obligationsprospekt och ansöker om upptagande till handel av obligationer vid Nasdaq Stockholm

Stockwik Förvaltning AB (publ) ("**Bolaget**") emitterade den 20 mars 2023 seniora säkerställda företagsobligationer med en initial volym om 350 MSEK inom ett ramverk om 500 MSEK. Obligationerna har en löptid om tre år och löper med en rörlig kupong om 3 månaders STIBOR + 8,00 procentenheter per år.

Enligt obligationsvillkoren har Bolaget åtagit sig att ansöka om upptagande till handel av obligationerna på företagsobligationslistan vid Nasdaq Stockholm och Bolaget har med anledning av detta upprättat ett noteringsprospekt som har godkänts av Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på Bolagets webbplats www.stockwik.se och Finansinspektionens webbplats www.fi.se. Bolaget kommer att lämna in en ansökan om upptagande till handel och första dag för handel beräknas bli omkring den 17 april 2023.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 april 2023 kl. 14:15 (CEST).

För ytterligare information kontakta:

David Andreasson, VD och koncernchef
Stockwik Förvaltning AB (publ)
Telefon: nollsjunolltresexåttatrettonnittionio

Om Stockwik

Stockwik ger sina aktieägare möjlighet att vara delägare i en portfölj av välskötta, stabila och lönsamma, mindre, svenska kvalitetsföretag. Stockwik erbjuder en stabil plattform för småföretag att utvecklas organiskt och via kompletterande förvärv. Stockwik tar tillvara på de mindre bolagens spetskompetens och erbjuder det stora bolagets trygghet och möjligheter. Vi investerar långsiktigt och förvärvar bolag för att behålla dem. I vår investeringsprocess ställer vi krav på såväl kvantitativa

parametrar såsom kapitaleffektivitet som kvalitativa värden såsom god affärsetik samt ordning och reda. Vårt arbete baseras på tre grundprinciper; Rätt människor, rätt värderingar, rätt bolag. Stockwik är noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap med kortnamn STWK.